
Zarządzenie  Nr 0151/BF/187/2007 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 12 kwietnia 2007r. 
 
 
 
w sprawie zmian  w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2007 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 
poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832) oraz 
upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 uchwały Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Darłowie z 27 
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2007 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 2.440,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  36.928.939,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.131.433,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       51.136.276,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.131.433,00 zł 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2007 i stanowi 
podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Załącznik Nr 1  
                                                                                          do  Zarządzenia Nr 0151/BF/187/07 
                                                                                          Burmistrza Miasta Darłowo                                     
                          z  dnia 12 kwietnia 2007r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu ) 
  

      
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
1.000,00  

      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
      
750 x x Administracja publiczna 1.000,00 1.000,00 
801      
 80104  Przedszkola   
      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240,00  
      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.200,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00  
      
  4480 Podatek od nieruchomości  240,00 
      
801 x x Oświata i wychowanie 1.440,00 1.440,00 
      

x x x Ogółem  2.440,00 2.440,00 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się kwotę 1.000,00zł w dz.750 rozdz.75022 z § 3030 do § 4210 na bieżące wydatki. 
Ponadto przenosi się planowane wydatki w dz.801 rozdz.80104 – Przedszkole nr 2 z 
przeznaczeniem na usługi informatyczne. 


